

June 2011

*Under the freedom of information act 2000 I am writing to formally request the following information:*

*1. Total amount the trust spent on agency locum doctors 2010/2011*

Total spend in 2010/2011 £2,604,589

*2. If possible for this information to be broken down per department*

Specialty	Consultant	FY1's	FY2's	Staff Grade	Registrars	Grand Total
Breast Surgery	19,542					19,542
Cardiology	71,834			53,158	57,504	182,496
Clinical Haematology	345,085					345,085
Diagnostic Imaging	0				2,814	2,814
Elderly Medicine	174,214					174,214
Emergency Services	30,844		25,746	51,785	15,586	123,961
ENT			1,159			1,159
Gastroenterology	157,366					157,366
General Medicine	0				13,809	13,809
General Surgery	166,780	5,383	44,700		38,208	255,071
Neurology	41,377					41,377
Obstetrics	296,099		15,397		3,182	314,678
Oncology	39,448				5,823	45,271
Ophthalmology				84,767		84,767
Oral Surgery			6,082			6,082
Paediatric Medicine	79,721		21,701		2,152	103,574
Pathology	88,328					88,328
Rehabilitation	34,824					34,824
Respiratory Medicine	7,155					7,155
Stroke	106,405		3,603			110,008
Theatres	51,096		4,948	10,168	11,538	77,749
Trauma & Orthopaedics	222,615		38,357	26,705		287,677
Urology	125,961			1,620		127,581
<b>Grand Total</b>	<b>2,066,852</b>	<b>5,383</b>	<b>161,693</b>	<b>228,203</b>	<b>142,459</b>	<b>2,604,589</b>